
 
Pardubický kraj 

Krajský úřad 

čj. KrÚ 88452/2023 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

I. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Modernizace firewallů Krajského úřadu 
Pardubického kraje 

Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:   otevřené nadlimitní řízení 
 
II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je modernizace aktivních prvků tzv. firewallů, které brání 
nežádoucí komunikaci do vnitřní sítě Pardubického kraje. 
 
 III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 15 423 816,76 Kč vč. DPH. 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1: Thein Security s.r.o. se sídlem Pikrtova 1737/1a, Nusle, 140 00 Praha 4, 
   IČO 274 15 546 
Účastník 2: ICZ a.s. se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4,  
   IČO 251 45 4444 
Účastník 3: ALTEPRO solutions a.s. se sídlem Na Maninách 1092/20, Holešovice, 170 00 
   Praha 7, IČO 036 65 496 

V. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

VI. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraným dodavatelem je ICZ a.s. se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 
4, IČO 251 45 4444. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší 
nabídkové ceny vč. DPH. Pořadí dle tohoto hodnotícího kritéria je následující: 

Pořadí Název dodavatele IČO Nabídková cena v Kč vč. DPH 

1 ICZ, a.s. 251 45 444 15 423 816,76 

2 Thein Security s.r.o. 274 15 546 16 793 522,34 

3 ALTEPRO solutions a.s. 036 65 496 23 811 590,00 



 
VII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Dodavatel neuvedl poddodavatele.  
 
VIII. Odůvodnění dle § 217 písm. k) zákona 

K podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky. 
 
IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Byl zjištěn možný střet zájmů u člena hodnotící komise Davida Rezlera. Zadavatel v okamžiku 
nahlášení možného střetu zájmů tento skutkový stav přijal a v rámci opatření k nápravě jednak: 
1. z pohledu již nezměnitelných a nastalých skutečností prošetřil způsob tvorby zadávacích 
podmínek (nebylo shledáno žádné pochybení, v přípravě zadávacích podmínek bylo 
postupováno transparentně) a  
2. z pohledu do budoucna vhodného zamezení vlivu nahlášeného střetu nahradil tuto osobu v 
rámci činnosti komise pro posouzení podmínek účasti jmenovaným náhradníkem, dotčená 
osoba se neseznámila s obsahem podaných nabídek. 
 
X. Odůvodnění nerozdělení dle § 217 písm. m) zákona 

Povaha plnění předmětu veřejné zakázky a požadavek na jeho celistvost nepřipouštěla další 
rozdělení VZ na části. 
 
XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval kritérium ekonomické kvalifikace dle § 78 zákona. 

 

 

V Pardubicích dne 15. 11. 2023        

      v z. Mgr. Pavel Menšl 
       vedoucí oddělení veřejných zakázek 

        PhDr. Jana Haniková 
  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2023-11-15T15:43:42+0000




